КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
И ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА»
352902, г. Армавир, ул. Лавриненко,
дом №1д, литер В
E-mail: cro_37243@mail.ru
Тел.: (86137) 3-56-97
ОГРН 1162375057525
ИНН 2372019020, КПП 237201001
10.10.2018 № 01-08/1091
На №  __________ от __________

	Руководителю
общеобразовательной организации

Об участии в конкурсах

Уважаемый руководитель!

	На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 2 октября 2018 года № 47-13-19898/18                        «О направлении информации» информируем Вас о том, что Региональная общественная организация содействия эффективному развитию творческой и инновационной деятельности в современном образовании «Доктрина» в 2018-2019 учебном году проводит следующие конкурсные мероприятия:
	Всероссийская конференция обучающихся «Мой вклад в величие России» (официальный сайт конкурса: www.величие-страны.рф.);
	Всероссийская конференция креативных проектов и идей по развитию социальной инфраструктуры «Неотерра» (официальный сайт конкурса: www.неотерра.рф.);
	Всероссийский форум исследовательских и творческих работ «Мы гордость Родины»  (официальный сайт конкурса: www.мы-гордость.рф).
	Просим Вас  довести данную информацию до сведения педагогических работников и обучающихся подведомственной Вам  организации и рассмотреть возможность их участия в конкурсных мероприятиях.

[bookmark: _GoBack]Директор Центра                                                                                 О.В.Мартынова

Л.Н.Руденко
3-47-05